ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XÍN MẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VH
V/v Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “Tìm hiểu

Nghị quyết của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh

khóa XVII, nhiệm kỳ 2020-2025”

Xín Mần, ngày       tháng  04  năm 2023

Kính gửi: - Các cơ quan, đơn vị, tổ chức xã hội trên địa bàn huyện;

                 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Căn cứ kế hoạch số 50/KHPH-SVHTTDL-VPĐPNTM ngày 14/3/2023 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Văn phòng điều phối nông thôn mới, về tổ chức

cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XVII,

nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Căn cứ Thể lệ số 08/TL-BTC ngày 23/03/2023 của ban tổ chức Hội thi trắc

nghiệm trực tuyến tìm hiểu Nghị quyết của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XVII,

nhiệm kỳ 2020 - 2025.

 Uỷ ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị; các tổ chức chính trị xã

hội; Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn trên địa bàn huyện triển khai tuyên truyền, vận

động cán bộ, Đảng viên, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang và nhân dân tham

gia cuộc thi với những nội dung cụ thể như sau;

 1. Nội dung thi

Những nội dung trọng tâm trong Nghị quyết số 28-NQ/TU ngày 25/7/2022

của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về lãnh đạo triển khai thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Hà Giang;

Nghị quyết số 11-NQ/TU ngày 02/8/2021 của Tỉnh uỷ về phát triển du lịch Hà Giang

giai đoạn 2021 - 2025.

2. Đối tượng thi

Cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, chiến sĩ lực lượng vũ trang, đang

công tác tại các cơ quan Đảng, Nhà nước, các tổ chức chính trị - xã hội (kể cả

CBCCVC hợp đồng). Vận động Đoàn viên thanh niên và các tầng lớp nhân dân đang

sinh sống, trên địa bàn huyện quan tâm tham gia cuộc thi.

3. Thể lệ và thông tin về Cuộc thi:

Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Hà Giang,

địa chỉ http://tuyengiao.hagiang.gov.vn (mục “Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm

hiểu Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XVII, nhiệm kỳ 2020-2025”)

và Cổng phần mềm thi tại địa chỉ http://tracnghiem.hagiang.gov.vn; trên Trang

thông tin điện tử của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch, địa chỉ

http://svhttdl.hagiang.gov.vn.

http://tracnghiem.hagiang.gov.vn/
http://svhttdl.hagiang.gov.vn/

(Có thể lệ cuộc thi gửi kèm)

Căn cứ nội dung trên, đề nghị các cơ quan, đơn vị, các tổ chức chính trị xã

hội; Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn trên địa bàn huyện tổ chức triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐ + Chuyên viên VP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T14:45:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nông Thị Bích Liên<ntblien.vm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T08:40:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vũ Thị Hoà<vthoa.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T09:39:37+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T09:40:00+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T09:40:22+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!